Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

OFÍCIO N° 95/2024 - Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação,
Esporte, Cultura e Turismo - Ofício ao Senhor Presidente solicitando providências quanto aos ofícios
13/2024, 37/2024, 38/2024, 39/2024 e 42/2024 expedidos pela comissão que não tiveram resposta
dentro do prazo regimental.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 30/04/2024

Unidade de Origem Presidente

Unidade de Destino Procuradoria Jurídica

Usuário de Destino Paulo Eduardo Rocha Pinezi

Status Aguardando parecer jurídico

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Ciente do Ofício nº 95 / 2024 da Comissão COSP , encaminho o mesmo para o Procurador Jurídico
desta Casa de Leis , para análise e posteriormente Parecer e orientações sobre os assuntos do Ofício
em questão .

-

-

Ibitinga, 30 de abril de 2024.
-

-

Adão Ricardo Vieira do Prado - Presidente
Presidente